INSTITUTO FEDERAL DC

DATA HORA LOCAL MODALIDADE FASE |
08:00 GINASIO
09:00
ESPACO DE CONVIVENCIA
09:30
10:00
10:30
11:00 GINASIO BASQUETE MASC | Classificatoria
GINASIO BASQUETE MASC | Classificatoria
1115 GINASIO BASQUETE MASC | Classificatoria
' GINASIO BASQUETE MASC | Classificatoria
DIA 19/04 11:30 GINASIO BASQUETE MASC Semifinal
QUARTA- ' GINASIO BASQUETE MASC Semifinal
FEIRA 11:45 GINASIO BASQUETE MASC Final
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00 QUADRA DE AREIA VOLEIBOL MISTO | Classificatoria
PISCINA
15:30 QUADRA DE AREIA VOLEIBOL MISTO | Classificatoria
16:00 QUADRA DE AREIA VOLEIBOL MISTO | Classificatoria
16:30
QUADRA DE AREIA VOLEIBOL MISTO
16:45
08:00 = T
QUADRA DE AREIA FUTEVOLEI MASC | Classificatoria
08:30 QUADRA DE AREIA FUTEVOLEI MASC | Classificatoria
09:00 QUADRA DE AREIA FUTEVOLEI MASC | Classificatoria

ESPACO DE CONVIVENCIA

Nna-2N

QUADRA DE AREIA

VOLEIBOL MISTO

Semifinal

GINASIO

CARIMBA MASC

Classificatoria




VY.V

GINASIO CARIMBA MASC Classificatoria

GINASIO CARIMBA MASC | Classificatoria

09:45 GINASIO CARIMBA MASC Semifinal

20/04 [
QUINTA- | 10:00 GINASIO CARIMBA MASC

FEIRA .

10:30 QUADRA DE AREIA FUTEVOLEI MASC

11:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00 QUADRA DE AREIA FUTEVOLEI MASC

16:00

16:40 PREMIACAO

* 0S JOGOS PODERAO SER ADIANTADOS CASO OCORRA WXO




) CEARA

| J0GO | EQUIPE 1 | PLACAR EQUIPE 2
CERIMONIA DE ABERTURA

TENIS DE MESA

1 CC2 X EAS 1

2 CC1 X MAEL

3 QUIMICLA X SEM ESTRIAS
4 EM1 X SERVIDORES
5 VENC J. 1 X VENC. J. 2
6 VENC. J. 3 X VENC. J. 4
I VENC. J. 5 X VENC. J. 6

NATACAO

LARANJAMECANICA]  [X] | PROFESSORES
FUTGOL | Ix] | ADMINISTRATIVO

3 SEINAO X QUIMICLA
XADREZ

1 MAEL X QUIMICLA




N

GALATASSARRADA SENSES
MARAVITOP X OFICINA DA ZUEIRA
4 VENC. J. 2 VENC. J. 3

| 5 |  VvencJg.r | | | | VENC.J.4
| 4 |  VENC.J.2 | X} | VENC.J.3

w

| 5 |  VENC.J.1 | x| | VENC.J.4

E ENCERRAMENTO




