INSTITUTO FEDERAL DO

DATA	HORA	LOCAL	MODALIDADE	FASE
	08:00	GINÁSIO		
		CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
	09:00	GINÁSIO	VOLEIBOL MASC	Classificatória
		ESPAÇO DE CONVIVÊNCIA		
	09:30	CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
		GINÁSIO	VOLEIBOL MASC	Classificatória
		CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
10:00	GINÁSIO	VOLEIBOL MASC	Semifinal	
	10:30	CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
	10:30	GINÁSIO	VOLEIBOL MASC	Final
	11:00	CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
		GINÁSIO	BASQUETE MASC	Classificatória
		GINÁSIO	BASQUETE MASC	Classificatória
	11:15	GINÁSIO	BASQUETE MASC	Classificatória
	11.13	GINÁSIO	BASQUETE MASC	Classificatória
DIA 19/04	11:30	GINÁSIO	BASQUETE MASC	Semifinal
QUARTA-	11.30	GINÁSIO	BASQUETE MASC	Semifinal
FEIRA	11:45	GINÁSIO	BASQUETE MASC	Final
	12:30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	13:00	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	13:30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	14:00	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	14:30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	15:00	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
		QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Classificatória
		GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
		PISCINA		
	15:30	QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Classificatória
	16:00	QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Classificatória
	16:30	GINÁSIO	CARIMBA FEM	Classificatória
		GINÁSIO	CARIMBA FEM	Classificatória
		QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Classificatória
	16:45	GINÁSIO	CARIMBA FEM	Final
	08:00	CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
<u> </u>	00.00	QUADRA DE AREIA	FUTEVÔLEI MASC	Classificatória
	08:30	CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
	00.30	QUADRA DE AREIA	FUTEVÔLEI MASC	Classificatória
		CAMPO	FUT 7 MASC	Classificatória
	09:00	QUADRA DE AREIA	FUTEVÔLEI MASC	Classificatória
		ESPAÇO DE CONVIVÊNCIA		
		QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Semifinal
	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	GINÁSIO	CARIMBA MASC	Classificatória

•	UJ.JU	,		
	00.00	GINÁSIO	CARIMBA MASC	Classificatória
		GINÁSIO	CARIMBA MASC	Classificatória
	09:45	GINÁSIO	CARIMBA MASC	Semifinal
20/04		QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Semifinal
QUINTA-	10:00	GINÁSIO	CARIMBA MASC	Final
FEIRA		CAMPO	FUT 7 MASC	Semifinal
	10:30	QUADRA DE AREIA	FUTEVÔLEI MASC	Semifinal
	11:00	QUADRA DE AREIA	VOLEIBOL MISTO	Final
	11:00	CAMPO	FUT 7 MASC	Final
	12:30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	13:00	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	13:30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	14:00	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Classificatória
	14:30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Semifinal
	14.30	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Semifinal
	15:00	QUADRA DE AREIA	FUTEVÔLEI MASC	Final
	16:00	GINÁSIO	FUTSAL MASC	Final
	16:40			PREMIAÇÃO

OS JOGOS PODERÃO SER ADIANTADOS CASO OCORRA WXO

) CEARÁ

JOGO	EQUIPE 1	PL	ACAR	EQUIPE 2
С	ERIMÔNIA DE ABERTU	RA		
1	CA	Х		300
1	300	Х		OFICINA DA ZUEIRA
	TÊNIS DE MESA			
2	VINGADORES	Х		SERVIDORES
2	FLASH'S	Х		EAS
3	LEICESTER	Х		AMBIRITEIROS
3	QUIMICLÃ	X		VENC. J. 2
4	GALATASSARRADA	X		SANUSBOLA
4	VENC. J. 1	X		VENC. J. 3
5	QUIMICLÃ	Х		TERCEIRIZADOS
1	CC 2	Х		EAS 1
2	CC 1	Х		MAEL
3	QUIMICLÃ	Х		SEM ESTRIAS
4	EM 1	Х		SERVIDORES
5	VENC J. 1	Х		VENC. J. 2
6	VENC. J. 3	X		VENC. J. 4
7	VENC. J. 5	Х		VENC. J. 6
1	FURIA	Х		AMBIRITEIROS
2	TERCEIRIZADOS	Х		ENG C E A
3	SANUSBOLA	Х		SERVIDORES
4	AGUIA	Х		GALATASSARRADA
5	ENG MEC	Х		VINGADORES
6	LEICESTER	Х		ANDROID
1	EQUIPE ROCA	Х		M.A VOLEYBALL
7	QUIMICLÃ	Х		300
	NATAÇÃO		_	
2	TIJU TEAM			LADO B
3	EM 2	Х		EM 1
1	RARIDADES	Х		50% ENGENHEIRAS
2	QUIMICLÃ	Х		POWER GIRLS
4	TIJOLO SARADO	Х		300
3	VENC. J. 1	Х		VENC. J. 2
6	VENC. J. 1	Х		VENC. J. 2
1	LARANJA MECANICA	Х		PROFESSORES
7	VENC. J. 3	Х		VENC. J. 4
2	FUTGOL	Х		ADMINISTRATIVO
8	FLASH'S	Х		VENC. J. 5
3	SEINÃO	X		QUIMICLÃ
	XADREZ			
5	VENC. J. 1	X		VENC. J. 2
1	MAEL	X		QUIMICLÃ

2	GALATASSARRADA		SENSE8
3	MARAVITOP	X	OFICINA DA ZUEIRA
4	VENC. J. 2		VENC. J. 3
6	VENC. J. 3	X	VENC. J. 4
5	VENC J. 1		VENC. J. 4
9	VENC. J. 7	X	VENC. J. 8
4	VENC. J. 2	X	VENC. J. 3
7	VENC. J. 5	X	VENC. J. 6
10	VENC. J. 6	X	VENC. J. 9
8	VENC. J. 1	X	VENC. J. 2
9	VENC. J. 3	X	VENC. J. 4
10	VENC. J. 5	X	VENC. J. 6
11	CANGACEIROS	X	VENC. J. 7
12	VENC. J. 8	X	VENC. J. 9
13	VENC. J. 10	X	VENC. J. 11
5	VENC. J. 1	X	VENC. J. 4
14	VENC. J. 12	X	VENC. JOGO 13
E ENC	ERRAMENTO		